

Investitor
Obiect

Primaria s.Zgurita,r-ul Drochia

Reparatia drumului str.Independentii s.Zgurita,r-ul Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 02/1-20

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii drum L=310,0m l=6,0m,gr.=4cm				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			232,67
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 296,00	148,97
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 310,00	6,25
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	220,00	27,51
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	250,00	3,51
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	54,00	0,43
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	200,00	1,60
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 708,17
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 310,00	10 624,81
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	280,00	83,36
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			135,88
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 342,00	126,15
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	314,00	0,94
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,30	0,14
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	296,00	1,57
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	296,00	1,57
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	496,00	2,63

Intocmit



(Mihail Stelea)